令和３年１０月１８日

保護者 各位

豊見城市立豊見城中学校

校長   川 上  一

（公印省略）

令和３年度 スポーツレク（スポレク）大会の開催について（お知らせ）

時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃より、本校の教育活動に対しまして、ご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、みだしのことにつきまして、下記のとおり開催することといたしました。当日は、新型

コロナウイルス感染症予防対策を徹底し、時間短縮と内容を精選した上での開催となります。

つきましては、皆様のご理解とご協力をよろしくお願いいたします。

記

１ 日  時   令和３年１１月５日（金）８時３０分～１２時３０分

２ 場  所   豊見城市総合陸上競技場

３ 内  容   全体（全校生徒）競技、各学年競技、各学年学級リレー

        ※プログラムについては１週間前に配布します。

４ その他

（１）生徒は、直接、陸上競技場に現地集合・解散となります。

（２）当日は、保護者の参観も可能ですが、各世帯お一人とさせていただきます。参観にあたって

は、駐車場がないこと、感染対策（競技場入口での検温、手指消毒、マスク着用等）を行っ

ていただくことについて、ご協力をお願いします。

（３）給食はありませんが、ＰＴＡから全生徒に飲み物（ペットボトル）と菓子パンの提供があり

   ます。

※陸上競技場内で飲食を済ませてから帰宅させます。

（４）陸上競技場のすべての駐車場は、施設を利用される一般の方が駐車しますので、駐車はご遠

   慮ください。また、路上駐車や周辺商業施設等への駐車もご遠慮ください。

※教職員は、競技運営や感染対策、生徒管理を優先するため、駐車場の誘導等の係りを配置す

ることができません。ご理解をお願いします。

（５）今後、新型コロナウイルス感染状況によっては、内容の変更等が生じることもあります。そ

   の際には、学校ホームページ及びメルポンでお知らせします。

《 本件の担当 》

豊見城市立豊見城中学校

担当：新崎峰子（教頭）

電話：８５０－００３６